
Trolberg Limanı’nda gemiler ortadan kayboluyor ve kimse 

nedenini bilmiyor. Mavi saçlı kahramanımız Hilda,

bu gizemli olayı çözmek için kolları sıvıyor. Ahşap Adam 

ve Frida ile birlikte denize açılan Hilda, Kazan Adası’nda 

kötü bir sürprizle karşılaşıyor. Üstelik tüm bunlar olurken 

bir yandan da Trolberg yok olma tehlikesi ile karşı karşıya! 

Hilda ve arkadaşları, ev ruhundan bozma bir yaratığı alt 

edip var güçleriyle şehri bu felaketten

korumaya çalışıyorlar. 

Serinin beşinci kitabı Hilda ve Hayalet Gemi, beklenmedik 

heyecanlı olaylar, eğlenceli ters köşeler, birbirinden ilginç 

yaratıklar ve sürprizlerle dolu bir hikaye.

KDV’den muaftır.
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Sayfalar hışırdadı. Öğrenciler kıpırdandı. 

Duvardaki saat tik tak ilerledi. Hilda, Frida ve David 

kütüphanenin köşesindeki bir masanın etrafında 

oturuyorlardı. Kafalarını ellerindeki kitaplara 

gömmüş, kuşlar hakkında bir şeyler okuyorlardı.

Kütüphaneci tam da ihtiyaçları olan kitapları 

vermişti. Hilda, Trolberg'in Tüylü Arkadaşları'nı 

okuyordu. Plastik Ördekler, Kanlıgagalar ve 

Karşılaşmak İstemediğiniz Diğer Kuşlar bölümünün 

yarısına gelmişti bile. Frida, A'dan Z'ye Dünyadaki 

7



Bütün Kuşlar kitabından bir sürü not alıyordu. 

C harfine henüz gelmişti ama hiç sıkılmışa 

benzemiyordu. David’e gelince, Kümes Oyunları: Kuş 

Şakaları Kitabı'nı okuyarak kıkırdıyordu.

David, “Pist, Hilda.” diye fısıldadı. “Tanıması zor 

olan kuş hangisidir?”

“Bilmiyorum.”

“Gökyüzünde uçajan.”

Hilda iç geçirip kitabına döndü.

David kıkırdadı. “Anlamadın mı?”

Frida, “Tabii ki anladı.” dedi. “Ama ‘ajan’ ile 

‘uçuşan’ komik olacak kadar birbirlerine benzemiyor. 

Ayrıca sen bizim böyle dikkatimizi dağıtmaya 

devam edip araştırmamızı bölersen kuş madalyasını 

hiçbirimiz alamayacağız.”

David sandalyesine sırtını dayadı. “Söylenmeye 

gerek yok.” dedi. “Ben sadece... VOVVVVV! O da NE?”

Hilda ve Frida, David’in bakışlarını takip edince 

kütüphanenin penceresinden geçen çok güzel bir şey 

gördüler: Parlak kızıl başlı, siyah bir kuş.

Hilda, “Daha önce hiç bunlardan görmemiştim.” dedi. 

“Bunun ne olduğunu biliyor musun Frida?”

“Son derece nadir görülen kızıl başlı çalı bülbülü!” 

dedi Frida. “Bir fotoğrafını çekebilseydik Kuzgun 

Lideri’nden en az on kuş madalyası alırdık. David, 

yanında fotoğraf makinen var mı?”

David iç geçirdi ve çantasından fotoğraf 

makinesini çıkardı.

Frida, “Acele et!” dedi telaşla. “Sen fotoğrafı çek, 

biz de kitapları geri verelim. Bir dakika sonra yanına 

geliyoruz.”

David dışarı fırladı ve kızlar da kütüphane 

arabasını aramaya koyuldular. İkinci koridorun 

sonunda arabayı buldular ama içi tepeleme kitap 

doluydu.
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Hilda şüpheyle, “Çok tuhaf.” dedi. “Bir 

kütüphaneci hiçbir zaman arabanın bu kadar 

dolmasına izin vermez. Acaba kendisi iyi mi?”

Hayal dünyası her zaman Hilda’nınkinden biraz 

daha az renkli olan Frida, “Belki bir okura yardımcı 

olmakla meşguldür.” dedi.

Hilda, “İyi olduğundan emin olmadan gidemeyiz.” 

derken köşeyi dönüp üçüncü koridora geçti. “İstersen 

benimle gel, istersen David’in yanına git.”

Frida, “Ve kuş şakalarını dinlemeye devam mı 

edeyim?” dedi. “Hiç sanmam.”

Koridorlarda bir aşağı bir yukarı yürüdüler ama 

kütüphaneci hiçbir yerde yoktu.

“Yukarıya bakalım.” 

Hilda raflara dayanmış bir merdivenin üstüne 

zıpladı. “Eğer doğru hatırlıyorsam, yukarıda gizli bir 

okuma odası var. Ya oradaysa?”

Olasılıkların en sıkıcısını söylemekte ısrarcı olan 

Frida, “Ya da tuvalete gitmiş ve yerine dönmüştür 

bile.” dedi.

Hilda bilim bölümündeki altıncı koridorda yürüdü. 

En alttaki rafa hızlıca bir tekme attı. Sonra da 

Kriptomekanik adında büyük bir ciltli kitaba dirseğiyle 

vurdu. Bunun kesinlikle gerçek bir kitap olmadığını 

biliyordu. Büyü kitaplarıyla dolu gizli bir okuma 

odasına girmeyi sağlayan görünmez bir kaldıraçtı.

Bu gizli odayı bir müddet önce bulmuştu. 

Kitaplıktaki gizli kapı geriye doğru açıldı ve Hilda 

çok az aydınlatılmış bir okuma odasına girdi. İçerisi 

yerden tavana kadar büyü kitaplarıyla doluydu.

Hüzünlü bir şekilde, “Burada kimse yok.” dedi. 

“Haklıydın Frida, muhtemelen kütüphaneci masasına 

geri dönmüştür.”

“Şşş!” Frida eliyle sessiz olmasını işaret etti. 

“Bunu duydun mu?”

Hilda duymuştu. Topuklu ayakkabıların çıkardığı 

ses gayet netti ve rafların arkasından geliyor gibiydi. 

Hilda ne yapacağı konusunda tereddüt etti.

Frida kocaman bir adımla karşıdaki duvara gitti. 

Kazan Bakımı adlı bir kitabın yanına diz çöktü ve çok 

akıllıca bir hareketle, parmaklarını kullanarak çevirdi. 

Gizli bir mekanizma klik ederek döndü ve önündeki 
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iki kitap rafı birbirinden ayrılarak arkadaki bir başka 

odayı açığa çıkardı. 

Hilda, “Vov!” diye nefesini tuttu. “Gizli odanın 

da gizli odası var. Hangi kitaba basacağını nereden 

bildin?”

“Kolay.” diye sırıttı Frida. “Kazan Bakımı kitabının 

üstü tozluydu ama sırtı tertemizdi. Buradan da 

ona sık sık dokunulduğunu ama hiç okunmadığını 

anlıyoruz.”

Kütüphanenin gizli bölmelerinde daha da ileri 

gittiler. Bir gizli oda başka bir gizli odayı, koridorlar 

koridorları, merdivenler merdivenleri takip ediyordu. 

Pek çok merdiven aşağı doğruydu ve bir müddet 

sonra kızlar yerin iyice altına indiklerini anladılar.

Büyü kitapları ve tuhaf objelerle dolu bir 

koridordan geçerken Hilda, “David’in bunu 

kaçırmasına üzülüyorum.” dedi.

Frida, “Üzülme.” dedi. “Biliyorsun ki bundan beş 

gizli merdiven önce geri dönmüş olurdu.”

Ayak sesleri birden yakınlaşmıştı. Mor cübbeli iki 

kadın koridorun sonundaki köşeden dönüp onlara 
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